1/12Distributeur à clapet à 3/2 et à 4/2
voies à action par électroaimant
Type M-.SEW
RF 22075/07.09
Remplace: 04.07
Table des matières
Contenu Page
Caractéristiques 1

Table des matières 1
Caractéristiques 1
Codification 2
Fonctionnement, coupe, symbole: Distributeur à clapet 3/2 3
Fonctionnement, coupe, symbole: Distributeur à clapet 4/2 4
Caractéristiques techniques (en cas d'utilisation en dehors des
valeurs indiquées, veuillez nous consulter!) 5
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, ϑhuile = 40
°C ± 5 °C [104 °F ± 9 °F]) 6
Seuil de puissance (mesuré avec HLP46, ϑhuile = 40 °C ± 5 °C
[104 °F ± 9 °F]) 7
Encombrement: Distributeur à clapet à 3/2 voies (cotes en mm
[inch]) 8
Encombrement: Distributeur à clapet à 4/2 voies, modèle „420“
(cotes en mm [inch]) 9
Encombrement: Distributeur à clapet à 4/2 voies, modèle „630“
(cotes en mm [inch]) 10
Encombrement 11
Vis de fixation pour les distributeurs 11
Connecteurs femelles selon DIN EN 175301-803 12
Clapet d'étranglement enfichable 12
Consignes générales 12
Clapet anti-retour enfichable 12
Types préférentiels et appareils standard voir
dans l'EPS (bordereau de prix standard).
2/12	 Bosch Rexroth AG   Hydraulics M-.SEW   RF 22075/07.09
Codification
3 orifices principaux	 = 3
4 orifices principaux	 = 4
Distributeur à clapet
Calibre 10	 = 10
Orifices principaux 3 4
Sy
m
bo
le
s
A
P T
a
a b
b
l – = U
A
P T
a
a b
b
l – = C
a b
A B
P T
a b – l = D
a b
A B
P T
a b – l = Y
l = Livrable
Série 10 à 19	 = 1X
(10 à 19: Cotes de montage et de raccordement
inchangées)
Pression de service 420 bars [6100 psi]	 = 420